לפני כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ווליד שחאדה

הנאשם

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד אמיר

ב"כ הנאשם עו"ד אלזואי

הנאשם התייצב

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע על יסוד הודייתו בעובדות כתב האישום בביצוע עבירות שעניינן גניבה והתפרצות למקום מגורים, עבירות על סעיפים 384 ו-406 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

הנאשם התפרץ לדירת מגורים בתל אביב בצהרי יום 14.5.12, וגנב מהדירה שני מחשבים ניידים, שעון, מצלמה, תכשיטי כסף וסך של 4,000 ₪.

תסקירי שירות המבחן

בעניינו של הנאשם הוגשו חמישה תסקירים, שנערכו לאורך תקופה של כשנה וארבעה חודשים במהלכה הנאשם היה הנאשם משולב בהליכי טיפול.

בהסכמת הנאשם, ניתן בזאת צו מבחן לתקופה של 6 חודשים. מובהר לנאשם, כי אם לא ימלא אחרי תנאי הצו, מוסמך בית-המשפט לחזור ולגזור את דינו.

7. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות/לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ז, 23/01/2017 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת